

呼和浩特市公安局交通管理支队采购**2023**年辅警和事业编人员被装中标（成交）  
明细

呼和浩特市政府采购中心受呼和浩特市公安局交通管理支队委托，采用公开招标进行采购采购**2023**年辅警和事业编人员被装（项目编号：**150101-HSZC-GK-20230021**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包**1**（赛罕大队、回民大队）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古际华森普利服装皮业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： **1,266,535.22** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号  | 品目名称 | 货物名称        | 规格型号    | 品牌  | 制造商名称            | 产地             | 单价（元）  | 数量     | 单位 | 总价（元）     |
|------|------|-------------|---------|-----|------------------|----------------|--------|--------|----|-----------|
| 1-1  | 其他被服 | 交警大檐帽       | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 50.44  | 121.00 | 顶  | 6,103.24  |
| 1-2  | 其他被服 | 交警女布卷檐帽     | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 50.44  | 31.00  | 顶  | 1,563.64  |
| 1-3  | 其他被服 | 交警大檐凉帽      | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 45.59  | 132.00 | 顶  | 6,017.88  |
| 1-4  | 其他被服 | 交警女凉帽       | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 45.59  | 19.00  | 顶  | 866.21    |
| 1-5  | 其他被服 | 警察战训帽       | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 26.19  | 122.00 | 顶  | 3,195.18  |
| 1-6  | 其他被服 | 栽绒帽         | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 57.23  | 161.00 | 顶  | 9,214.03  |
| 1-7  | 制服   | 2019款男制式衬衣  | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 114.46 | 48.00  | 件  | 5,494.08  |
| 1-8  | 制服   | 2019款女制式衬衣  | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 114.46 | 23.00  | 件  | 2,632.58  |
| 1-9  | 制服   | 2019款男交警夏执勤 | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 110.58 | 312.00 | 件  | 34,500.96 |
| 1-10 | 制服   | 2019款女交警夏执勤 | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 110.58 | 44.00  | 件  | 4,865.52  |
| 1-11 | 制服   | 2019款男内穿衬衣  | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 106.70 | 70.00  | 件  | 7,469.00  |
| 1-12 | 制服   | 2019款女内穿衬衣  | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 106.70 | 30.00  | 件  | 3,201.00  |
| 1-13 | 制服   | 男夏单裤        | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 132.89 | 558.00 | 条  | 74,152.62 |
| 1-14 | 制服   | 女夏单裤        | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 132.89 | 87.00  | 条  | 11,561.43 |
| 1-15 | 制服   | 男春秋单裤       | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 152.29 | 486.00 | 条  | 74,012.94 |

| 品目号  | 品目名称   | 货物名称                   | 规格型号    | 品牌  | 制造商名称            | 产地             | 单价(元)  | 数量     | 单位 | 总价(元)      |
|------|--------|------------------------|---------|-----|------------------|----------------|--------|--------|----|------------|
| 1-16 | 制服     | 女春秋单裤                  | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 152.29 | 79.00  | 条  | 12,030.91  |
| 1-17 | 制服     | 交警裙子                   | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 122.22 | 26.00  | 条  | 3,177.72   |
| 1-18 | 制服     | 交警男春秋执勤服               | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 388.00 | 154.00 | 套  | 59,752.00  |
| 1-19 | 制服     | 交警女春秋执勤服               | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 388.00 | 18.00  | 套  | 6,984.00   |
| 1-20 | 制服     | 交警男冬执勤服                | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 535.89 | 138.00 | 套  | 73,952.82  |
| 1-21 | 制服     | 交警女冬执勤服                | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 535.89 | 16.00  | 套  | 8,574.24   |
| 1-22 | 其他被服   | 男改进款冬执勤服内胆（可单独外穿）      | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 320.10 | 236.00 | 件  | 75,543.60  |
| 1-23 | 其他被服   | 女改进款冬执勤服内胆（可单独外穿）      | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 320.10 | 38.00  | 件  | 12,163.80  |
| 1-24 | 制服     | 男夏季作训服                 | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 181.39 | 22.00  | 套  | 3,990.58   |
| 1-25 | 制服     | 女夏季作训服                 | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 181.39 | 3.00   | 套  | 544.17     |
| 1-26 | 制服     | 男春秋常服                  | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 463.66 | 81.00  | 套  | 37,556.46  |
| 1-27 | 制服     | 女春秋常服                  | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 463.66 | 23.00  | 套  | 10,664.18  |
| 1-28 | 制服     | 交(巡)警男多功能服             | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 823.23 | 131.00 | 套  | 107,843.13 |
| 1-29 | 制服     | 交(巡)警女多功能服             | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 823.23 | 18.00  | 套  | 14,818.14  |
| 1-30 | 制服     | 交警男多功能上衣（内胆填充物为超细纤维絮片） | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 369.57 | 98.00  | 件  | 36,217.86  |
| 1-31 | 制服     | 交警女多功能上衣（内胆填充物为超细纤维絮片） | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 369.57 | 12.00  | 件  | 4,434.84   |
| 1-32 | 鞋、靴及附件 | 2018款男棉皮鞋              | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 330.77 | 59.00  | 双  | 19,515.43  |
| 1-33 | 鞋、靴及附件 | 2018款女棉皮鞋              | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 330.77 | 9.00   | 双  | 2,976.93   |
| 1-34 | 鞋、靴及附件 | 男中筒雨靴                  | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 57.23  | 36.00  | 双  | 2,060.28   |
| 1-35 | 鞋、靴及附件 | 改进款作训鞋                 | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 131.92 | 331.00 | 双  | 43,665.52  |

| 品目号  | 品目名称   | 货物名称   | 规格型号    | 品牌  | 制造商名称            | 产地             | 单价(元)  | 数量     | 单位 | 总价(元)     |
|------|--------|--------|---------|-----|------------------|----------------|--------|--------|----|-----------|
| 1-36 | 鞋、靴及附件 | 女中筒雨靴  | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 57.23  | 4.00   | 双  | 228.92    |
| 1-37 | 被服附件   | 金属大帽徽  | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 5.44   | 160.00 | 个  | 870.40    |
| 1-38 | 被服附件   | 金属小帽徽  | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 4.18   | 233.00 | 个  | 973.94    |
| 1-39 | 被服附件   | 领花     | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 4.27   | 131.00 | 付  | 559.37    |
| 1-40 | 被服附件   | 金属胸徽   | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 4.27   | 186.00 | 个  | 794.22    |
| 1-41 | 被服附件   | 金属警号   | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 5.53   | 226.00 | 个  | 1,249.78  |
| 1-42 | 其他被服   | 领带     | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 20.37  | 85.00  | 条  | 1,731.45  |
| 1-43 | 被服附件   | 男领带卡   | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 4.85   | 98.00  | 个  | 475.30    |
| 1-44 | 被服附件   | 女领带卡   | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 4.85   | 31.00  | 个  | 150.35    |
| 1-45 | 其他被服   | 新款男内腰带 | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 93.12  | 372.00 | 条  | 34,640.64 |
| 1-46 | 其他被服   | 新款女内腰带 | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 88.27  | 51.00  | 条  | 4,501.77  |
| 1-47 | 其他被服   | 交警外腰带  | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 43.65  | 18.00  | 条  | 785.70    |
| 1-48 | 被服附件   | 软警衔    | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 7.57   | 326.00 | 付  | 2,467.82  |
| 1-49 | 被服附件   | 硬警衔    | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 13.63  | 165.00 | 付  | 2,248.95  |
| 1-50 | 被服附件   | 套式警衔   | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 5.34   | 282.00 | 付  | 1,505.88  |
| 1-51 | 其他被服   | 反光背心   | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 130.95 | 33.00  | 件  | 4,321.35  |
| 1-52 | 其他被服   | 男皮手套   | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 76.63  | 306.00 | 双  | 23,448.78 |
| 1-53 | 其他被服   | 女皮手套   | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 76.63  | 51.00  | 双  | 3,908.13  |
| 1-54 | 其他被服   | 男针织白手套 | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 6.02   | 399.00 | 双  | 2,401.98  |

| 品目号  | 品目名称   | 货物名称        | 规格型号    | 品牌  | 制造商名称            | 产地             | 单价(元)  | 数量     | 单位 | 总价(元)     |
|------|--------|-------------|---------|-----|------------------|----------------|--------|--------|----|-----------|
| 1-55 | 其他被服   | 女针织白手套      | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 6.02   | 53.00  | 双  | 319.06    |
| 1-56 | 其他被服   | 男毛针织圆领长袖T恤衫 | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 161.99 | 245.00 | 件  | 39,687.55 |
| 1-57 | 其他被服   | 女毛针织圆领长袖T恤衫 | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 161.99 | 46.00  | 件  | 7,451.54  |
| 1-58 | 被服附件   | 丝织胸徽        | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 10.67  | 214.00 | 个  | 2,283.38  |
| 1-59 | 被服附件   | 丝织警号        | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 9.22   | 379.00 | 个  | 3,494.38  |
| 1-60 | 其他被服   | 男毛针织圆领半袖T恤衫 | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 132.89 | 244.00 | 件  | 32,425.16 |
| 1-61 | 其他被服   | 女毛针织圆领半袖T恤衫 | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 132.89 | 64.00  | 件  | 8,504.96  |
| 1-62 | 其他被服   | 警服男V领毛针织上衣  | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 213.40 | 95.00  | 件  | 20,273.00 |
| 1-63 | 其他被服   | 警服女V领毛针织上衣  | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 213.40 | 33.00  | 件  | 7,042.20  |
| 1-64 | 其他被服   | 警服男V领毛背心    | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 174.60 | 135.00 | 件  | 23,571.00 |
| 1-65 | 其他被服   | 警服女V领毛背心    | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 174.60 | 48.00  | 件  | 8,380.80  |
| 1-66 | 制服     | 男冬单裤        | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 171.69 | 413.00 | 条  | 70,907.97 |
| 1-67 | 制服     | 女冬单裤        | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 171.69 | 54.00  | 条  | 9,271.26  |
| 1-68 | 其他被服   | 男式警用绒背心     | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 73.54  | 297.00 | 件  | 21,841.38 |
| 1-69 | 其他被服   | 男毛针织套服上衣    | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 213.40 | 87.00  | 件  | 18,565.80 |
| 1-70 | 其他被服   | 男毛针织套服裤子    | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 172.66 | 68.00  | 条  | 11,740.88 |
| 1-71 | 其他被服   | 女毛针织套服上衣    | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 213.40 | 13.00  | 件  | 2,774.20  |
| 1-72 | 其他被服   | 女毛针织套服裤子    | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 172.66 | 10.00  | 条  | 1,726.60  |
| 1-73 | 鞋、靴及附件 | 新款改进女皮凉鞋    | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 267.72 | 14.00  | 双  | 3,748.08  |
| 1-74 | 其他被服   | 女式警用绒背心     | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 73.54  | 64.00  | 件  | 4,706.56  |

| 品目号  | 品目名称   | 货物名称     | 规格型号    | 品牌  | 制造商名称            | 产地             | 单价(元)  | 数量      | 单位 | 总价(元)     |
|------|--------|----------|---------|-----|------------------|----------------|--------|---------|----|-----------|
| 1-75 | 其他被服   | 新款男雨衣    | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 516.55 | 55.00   | 件  | 28,410.25 |
| 1-76 | 其他被服   | 新款女雨衣    | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 516.55 | 4.00    | 件  | 2,066.20  |
| 1-77 | 鞋、靴及附件 | 新款改进男单皮鞋 | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 267.72 | 77.00   | 双  | 20,614.44 |
| 1-78 | 鞋、靴及附件 | 新款改进女单皮鞋 | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 267.72 | 17.00   | 双  | 4,551.24  |
| 1-79 | 鞋、靴及附件 | 新款改进男皮凉鞋 | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 267.72 | 40.00   | 双  | 10,708.80 |
| 1-80 | 其他被服   | 特警夏袜     | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 9.70   | 1468.00 | 双  | 14,239.60 |
| 1-81 | 其他被服   | 特警冬袜     | 按需方要求执行 | 森普利 | 内蒙古际华森普利服装皮业有限公司 | 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区 | 11.64  | 1602.00 | 双  | 18,647.28 |

## 二、合同包2（新城大队、玉泉大队）

1.1、中标（成交）供应商：上海冠意捷实业有限公司

1.2、中标（成交）总价： 1,154,288.42 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号  | 品目名称 | 货物名称        | 规格型号                  | 品牌  | 制造商名称       | 产地  | 单价(元)  | 数量     | 单位 | 总价(元)     |
|------|------|-------------|-----------------------|-----|-------------|-----|--------|--------|----|-----------|
| 2-1  | 其他被服 | 交警大檐帽       | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 英迈杰 | 扬州英迈杰服饰有限公司 | 江苏省 | 50.44  | 111.00 | 顶  | 5,598.84  |
| 2-2  | 其他被服 | 交警女布卷檐帽     | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 英迈杰 | 扬州英迈杰服饰有限公司 | 江苏省 | 50.44  | 16.00  | 顶  | 807.04    |
| 2-3  | 其他被服 | 交警大檐凉帽      | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 英迈杰 | 扬州英迈杰服饰有限公司 | 江苏省 | 45.59  | 133.00 | 顶  | 6,063.47  |
| 2-4  | 其他被服 | 交警女凉帽       | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 英迈杰 | 扬州英迈杰服饰有限公司 | 江苏省 | 45.59  | 8.00   | 顶  | 364.72    |
| 2-5  | 其他被服 | 警察战训帽       | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 英迈杰 | 扬州英迈杰服饰有限公司 | 江苏省 | 26.19  | 73.00  | 顶  | 1,911.87  |
| 2-6  | 其他被服 | 栽绒帽         | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 英迈杰 | 扬州英迈杰服饰有限公司 | 江苏省 | 57.23  | 161.00 | 顶  | 9,214.03  |
| 2-7  | 制服   | 2019款男制式衬衣  | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 114.46 | 44.00  | 件  | 5,036.24  |
| 2-8  | 制服   | 2019款女制式衬衣  | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 114.46 | 17.00  | 件  | 1,945.82  |
| 2-9  | 制服   | 2019款男交警夏执勤 | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 嘉和  | 吉林省嘉和服装有限公司 | 吉林省 | 110.58 | 324.00 | 件  | 35,827.92 |
| 2-10 | 制服   | 2019款女交警夏执勤 | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 嘉和  | 吉林省嘉和服装有限公司 | 吉林省 | 110.58 | 39.00  | 件  | 4,312.62  |
| 2-11 | 制服   | 2019款男内穿衬衣  | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 106.70 | 56.00  | 件  | 5,975.20  |

| 品目号  | 品目名称   | 货物名称                   | 规格型号                  | 品牌  | 制造商名称       | 产地  | 单价(元)  | 数量     | 单位 | 总价(元)     |
|------|--------|------------------------|-----------------------|-----|-------------|-----|--------|--------|----|-----------|
| 2-12 | 制服     | 2019款女内穿衬衣             | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 106.70 | 15.00  | 件  | 1,600.50  |
| 2-13 | 制服     | 男夏单裤                   | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 132.89 | 509.00 | 条  | 67,641.01 |
| 2-14 | 制服     | 女夏单裤                   | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 132.89 | 51.00  | 条  | 6,777.39  |
| 2-15 | 制服     | 男春秋单裤                  | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 152.29 | 428.00 | 条  | 65,180.12 |
| 2-16 | 制服     | 女春秋单裤                  | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 152.29 | 52.00  | 条  | 7,919.08  |
| 2-17 | 制服     | 交警裙子                   | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 122.22 | 11.00  | 条  | 1,344.42  |
| 2-18 | 制服     | 交警男春秋执勤服               | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 388.00 | 120.00 | 套  | 46,560.00 |
| 2-19 | 制服     | 交警女春秋执勤服               | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 388.00 | 24.00  | 套  | 9,312.00  |
| 2-20 | 制服     | 交警男冬执勤服                | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 535.89 | 131.00 | 套  | 70,201.59 |
| 2-21 | 制服     | 交警女冬执勤服                | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 535.89 | 10.00  | 套  | 5,358.90  |
| 2-22 | 其他被服   | 男改进款冬执勤服内胆（可单独外穿）      | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 320.10 | 257.00 | 件  | 82,265.70 |
| 2-23 | 其他被服   | 女改进款冬执勤服内胆（可单独外穿）      | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 320.10 | 39.00  | 件  | 12,483.90 |
| 2-24 | 制服     | 男夏季作训服                 | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 181.39 | 18.00  | 套  | 3,265.02  |
| 2-25 | 制服     | 女夏季作训服                 | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 181.39 | 7.00   | 套  | 1,269.73  |
| 2-26 | 制服     | 男春秋常服                  | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 463.66 | 54.00  | 套  | 25,037.64 |
| 2-27 | 制服     | 女春秋常服                  | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 463.66 | 25.00  | 套  | 11,591.50 |
| 2-28 | 制服     | 交(巡)警男多功能服             | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 823.23 | 111.00 | 套  | 91,378.53 |
| 2-29 | 制服     | 交(巡)警女多功能服             | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 823.23 | 14.00  | 套  | 11,525.22 |
| 2-30 | 制服     | 交警男多功能上衣（内胆填充物为超细纤维絮片） | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 369.57 | 113.00 | 件  | 41,761.41 |
| 2-31 | 制服     | 交警女多功能上衣（内胆填充物为超细纤维絮片） | 上海市                   | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 369.57 | 5.00   | 件  | 1,847.85  |
| 2-32 | 鞋、靴及附件 | 2018款男棉皮鞋              | 上海市                   | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 330.77 | 42.00  | 双  | 13,892.34 |
| 2-33 | 鞋、靴及附件 | 2018款女棉皮鞋              | 上海市                   | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 330.77 | 12.00  | 双  | 3,969.24  |
| 2-34 | 鞋、靴及附件 | 男中筒雨靴                  | 上海市                   | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 57.23  | 38.00  | 双  | 2,174.74  |
| 2-35 | 鞋、靴及附件 | 改进款作训鞋                 | 上海市                   | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 131.92 | 253.00 | 双  | 33,375.76 |
| 2-36 | 鞋、靴及附件 | 女中筒雨靴                  | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 57.23  | 3.00   | 双  | 171.69    |
| 2-37 | 被服附件   | 金属大帽徽                  | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 梨花雨 | 上海圣利斯服饰有限公司 | 上海市 | 5.44   | 123.00 | 个  | 669.12    |
| 2-38 | 被服附件   | 金属小帽徽                  | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 梨花雨 | 上海圣利斯服饰有限公司 | 上海市 | 4.18   | 153.00 | 个  | 639.54    |

| 品目号  | 品目名称 | 货物名称        | 规格型号                  | 品牌  | 制造商名称       | 产地  | 单价(元)  | 数量     | 单位 | 总价(元)     |
|------|------|-------------|-----------------------|-----|-------------|-----|--------|--------|----|-----------|
| 2-39 | 被服附件 | 领花          | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 梨花雨 | 上海圣利斯服饰有限公司 | 上海市 | 4.27   | 99.00  | 付  | 422.73    |
| 2-40 | 被服附件 | 金属胸徽        | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 梨花雨 | 上海圣利斯服饰有限公司 | 上海市 | 4.27   | 138.00 | 个  | 589.26    |
| 2-41 | 被服附件 | 金属警号        | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 梨花雨 | 上海圣利斯服饰有限公司 | 上海市 | 5.53   | 168.00 | 个  | 929.04    |
| 2-42 | 其他被服 | 领带          | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 梨花雨 | 上海圣利斯服饰有限公司 | 上海市 | 20.37  | 45.00  | 条  | 916.65    |
| 2-43 | 被服附件 | 男领带卡        | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 梨花雨 | 上海圣利斯服饰有限公司 | 上海市 | 4.85   | 90.00  | 个  | 436.50    |
| 2-44 | 被服附件 | 女领带卡        | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 梨花雨 | 上海圣利斯服饰有限公司 | 上海市 | 4.85   | 28.00  | 个  | 135.80    |
| 2-45 | 其他被服 | 新款男内腰带      | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 93.12  | 352.00 | 条  | 32,778.24 |
| 2-46 | 其他被服 | 新款女内腰带      | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 88.27  | 48.00  | 条  | 4,236.96  |
| 2-47 | 其他被服 | 交警外腰带       | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 43.65  | 16.00  | 条  | 698.40    |
| 2-48 | 被服附件 | 软警衔         | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 爱尔达 | 浙江爱尔达实业有限公司 | 浙江省 | 7.57   | 423.00 | 付  | 3,202.11  |
| 2-49 | 被服附件 | 硬警衔         | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 爱尔达 | 浙江爱尔达实业有限公司 | 浙江省 | 13.63  | 193.00 | 付  | 2,630.59  |
| 2-50 | 被服附件 | 套式警衔        | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 爱尔达 | 浙江爱尔达实业有限公司 | 浙江省 | 5.34   | 336.00 | 付  | 1,794.24  |
| 2-51 | 其他被服 | 反光背心        | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 130.95 | 17.00  | 件  | 2,226.15  |
| 2-52 | 其他被服 | 男皮手套        | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 76.63  | 312.00 | 双  | 23,908.56 |
| 2-53 | 其他被服 | 女皮手套        | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 76.63  | 53.00  | 双  | 4,061.39  |
| 2-54 | 其他被服 | 男针织白手套      | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 6.02   | 407.00 | 双  | 2,450.14  |
| 2-55 | 其他被服 | 女针织白手套      | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 6.02   | 20.00  | 双  | 120.40    |
| 2-56 | 其他被服 | 男毛针织圆领长袖T恤衫 | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 梨花雨 | 上海圣利斯服饰有限公司 | 上海市 | 161.99 | 236.00 | 件  | 38,229.64 |
| 2-57 | 其他被服 | 女毛针织圆领长袖T恤衫 | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 梨花雨 | 上海圣利斯服饰有限公司 | 上海市 | 161.99 | 60.00  | 件  | 9,719.40  |
| 2-58 | 被服附件 | 丝织胸徽        | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 爱尔达 | 浙江爱尔达实业有限公司 | 浙江省 | 10.67  | 256.00 | 个  | 2,731.52  |
| 2-59 | 被服附件 | 丝织警号        | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 爱尔达 | 浙江爱尔达实业有限公司 | 浙江省 | 9.22   | 432.00 | 个  | 3,983.04  |
| 2-60 | 其他被服 | 男毛针织圆领半袖T恤衫 | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 梨花雨 | 上海圣利斯服饰有限公司 | 上海市 | 132.89 | 281.00 | 件  | 37,342.09 |
| 2-61 | 其他被服 | 女毛针织圆领半袖T恤衫 | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 梨花雨 | 上海圣利斯服饰有限公司 | 上海市 | 132.89 | 65.00  | 件  | 8,637.85  |
| 2-62 | 其他被服 | 警服男V领毛针织上衣  | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 213.40 | 85.00  | 件  | 18,139.00 |
| 2-63 | 其他被服 | 警服女V领毛针织上衣  | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 213.40 | 22.00  | 件  | 4,694.80  |
| 2-64 | 其他被服 | 警服男V领毛背心    | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 174.60 | 100.00 | 件  | 17,460.00 |
| 2-65 | 其他被服 | 警服女V领毛背心    | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 174.60 | 28.00  | 件  | 4,888.80  |

| 品目号  | 品目名称   | 货物名称     | 规格型号                  | 品牌  | 制造商名称       | 产地  | 单价（元）  | 数量      | 单位 | 总价（元）     |
|------|--------|----------|-----------------------|-----|-------------|-----|--------|---------|----|-----------|
| 2-66 | 制服     | 男冬单裤     | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 171.69 | 371.00  | 条  | 63,696.99 |
| 2-67 | 制服     | 女冬单裤     | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 171.69 | 39.00   | 条  | 6,695.91  |
| 2-68 | 其他被服   | 男式警用绒背心  | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 梨花雨 | 上海圣利斯服饰有限公司 | 上海市 | 73.54  | 319.00  | 件  | 23,459.26 |
| 2-69 | 其他被服   | 男毛针织套服上衣 | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 213.40 | 93.00   | 件  | 19,846.20 |
| 2-70 | 其他被服   | 男毛针织套服裤子 | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 172.66 | 79.00   | 条  | 13,640.14 |
| 2-71 | 其他被服   | 女毛针织套服上衣 | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 213.40 | 18.00   | 件  | 3,841.20  |
| 2-72 | 其他被服   | 女毛针织套服裤子 | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 172.66 | 11.00   | 条  | 1,899.26  |
| 2-73 | 鞋、靴及附件 | 新款改进女皮凉鞋 | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 267.72 | 5.00    | 双  | 1,338.60  |
| 2-74 | 其他被服   | 女式警用绒背心  | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 梨花雨 | 上海圣利斯服饰有限公司 | 上海市 | 73.54  | 52.00   | 件  | 3,824.08  |
| 2-75 | 其他被服   | 新款男雨衣    | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 516.55 | 51.00   | 件  | 26,344.05 |
| 2-76 | 其他被服   | 新款女雨衣    | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 516.55 | 2.00    | 件  | 1,033.10  |
| 2-77 | 鞋、靴及附件 | 新款改进男单皮鞋 | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 267.72 | 83.00   | 双  | 22,220.76 |
| 2-78 | 鞋、靴及附件 | 新款改进女单皮鞋 | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 267.72 | 4.00    | 双  | 1,070.88  |
| 2-79 | 鞋、靴及附件 | 新款改进男皮凉鞋 | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 267.72 | 37.00   | 双  | 9,905.64  |
| 2-80 | 其他被服   | 特警夏袜     | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 9.70   | 1469.00 | 双  | 14,249.30 |
| 2-81 | 其他被服   | 特警冬袜     | 按公安部技术标准、招标文件及采购方要求执行 | 冠意捷 | 上海冠意捷实业有限公司 | 上海市 | 11.64  | 1511.00 | 双  | 17,588.04 |

### 三、合同包3（机关科室及部分大队）

1.1、中标（成交）供应商：南京际华三五零二服饰装具有限责任公司

1.2、中标（成交）总价：897,903.24 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号 | 品目名称 | 货物名称    | 规格型号 | 品牌   | 制造商名称          | 产地   | 单价（元） | 数量    | 单位 | 总价（元）    |
|-----|------|---------|------|------|----------------|------|-------|-------|----|----------|
| 3-1 | 其他被服 | 交警大檐帽   | 全号型  | 3503 | 南京际华三五〇三服装有限公司 | 江苏南京 | 50.44 | 29.00 | 顶  | 1,462.76 |
| 3-2 | 其他被服 | 交警女布卷檐帽 | 全号型  | 3503 | 南京际华三五〇三服装有限公司 | 江苏南京 | 50.44 | 28.00 | 顶  | 1,412.32 |
| 3-3 | 其他被服 | 交警大檐凉帽  | 全号型  | 3503 | 南京际华三五〇三服装有限公司 | 江苏南京 | 45.59 | 35.00 | 顶  | 1,595.65 |
| 3-4 | 其他被服 | 交警女凉帽   | 全号型  | 3503 | 南京际华三五〇三服装有限公司 | 江苏南京 | 45.59 | 16.00 | 顶  | 729.44   |
| 3-5 | 其他被服 | 警察战训帽   | 全号型  | 凯奥尼  | 山东凯奥尼服装有限公司    | 山东枣庄 | 26.19 | 65.00 | 顶  | 1,702.35 |
| 3-6 | 其他被服 | 栽绒帽     | 全号型  | 3503 | 南京际华三五〇三服装有限公司 | 江苏南京 | 57.23 | 68.00 | 顶  | 3,891.64 |

| 品目号  | 品目名称   | 货物名称                   | 规格型号 | 品牌   | 制造商名称                  | 产地       | 单价(元)  | 数量     | 单位 | 总价(元)     |
|------|--------|------------------------|------|------|------------------------|----------|--------|--------|----|-----------|
| 3-7  | 制服     | 2019款男制式衬衣             | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 114.46 | 19.00  | 件  | 2,174.74  |
| 3-8  | 制服     | 2019款女制式衬衣             | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 114.46 | 36.00  | 件  | 4,120.56  |
| 3-9  | 制服     | 2019款男交警夏执勤            | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 110.58 | 114.00 | 件  | 12,606.12 |
| 3-10 | 制服     | 2019款女交警夏执勤            | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 110.58 | 58.00  | 件  | 6,413.64  |
| 3-11 | 制服     | 2019款男内穿衬衣             | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 106.70 | 69.00  | 件  | 7,362.30  |
| 3-12 | 制服     | 2019款女内穿衬衣             | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 106.70 | 36.00  | 件  | 3,841.20  |
| 3-13 | 制服     | 男夏单裤                   | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 132.89 | 230.00 | 条  | 30,564.70 |
| 3-14 | 制服     | 女夏单裤                   | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 132.89 | 84.00  | 条  | 11,162.76 |
| 3-15 | 制服     | 男春秋单裤                  | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 152.29 | 206.00 | 条  | 31,371.74 |
| 3-16 | 制服     | 女春秋单裤                  | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 152.29 | 113.00 | 条  | 17,208.77 |
| 3-17 | 制服     | 交警裙子                   | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 122.22 | 23.00  | 条  | 2,811.06  |
| 3-18 | 制服     | 交警男春秋执勤服               | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 388.00 | 49.00  | 套  | 19,012.00 |
| 3-19 | 制服     | 交警女春秋执勤服               | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 388.00 | 38.00  | 套  | 14,744.00 |
| 3-20 | 制服     | 交警男冬执勤服                | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 535.89 | 45.00  | 套  | 24,115.05 |
| 3-21 | 制服     | 交警女冬执勤服                | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 535.89 | 12.00  | 套  | 6,430.68  |
| 3-22 | 其他被服   | 男改进款冬执勤服内胆（可单独外穿）      | 全号型  | 3503 | 南京际华三五〇三服装有限公司         | 江苏<br>南京 | 320.10 | 120.00 | 件  | 38,412.00 |
| 3-23 | 其他被服   | 女改进款冬执勤服内胆（可单独外穿）      | 全号型  | 3503 | 南京际华三五〇三服装有限公司         | 江苏<br>南京 | 320.10 | 70.00  | 件  | 22,407.00 |
| 3-24 | 制服     | 男夏季作训服                 | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 181.39 | 28.00  | 套  | 5,078.92  |
| 3-25 | 制服     | 女夏季作训服                 | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 181.39 | 15.00  | 套  | 2,720.85  |
| 3-26 | 制服     | 男春秋常服                  | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 463.66 | 95.00  | 套  | 44,047.70 |
| 3-27 | 制服     | 女春秋常服                  | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 463.66 | 41.00  | 套  | 19,010.06 |
| 3-28 | 制服     | 交(巡)警男多功能服             | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 823.23 | 97.00  | 套  | 79,853.31 |
| 3-29 | 制服     | 交(巡)警女多功能服             | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 823.23 | 51.00  | 套  | 41,984.73 |
| 3-30 | 制服     | 交警男多功能上衣（内胆填充物为超细纤维絮片） | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 369.57 | 50.00  | 件  | 18,478.50 |
| 3-31 | 制服     | 交警女多功能上衣（内胆填充物为超细纤维絮片） | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 369.57 | 18.00  | 件  | 6,652.26  |
| 3-32 | 鞋、靴及附件 | 2018款男棉皮鞋              | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 330.77 | 34.00  | 双  | 11,246.18 |
| 3-33 | 鞋、靴及附件 | 2018款女棉皮鞋              | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏<br>南京 | 330.77 | 29.00  | 双  | 9,592.33  |

| 品目号  | 品目名称   | 货物名称        | 规格型号 | 品牌   | 制造商名称              | 产地   | 单价(元)  | 数量     | 单位 | 总价(元)     |
|------|--------|-------------|------|------|--------------------|------|--------|--------|----|-----------|
| 3-34 | 鞋、靴及附件 | 男中筒雨靴       | 全号型  | 凯奥尼  | 山东凯奥尼服装有限公司        | 山东枣庄 | 57.23  | 14.00  | 双  | 801.22    |
| 3-35 | 鞋、靴及附件 | 改进款作训鞋      | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有限责任公司 | 江苏南京 | 131.92 | 175.00 | 双  | 23,086.00 |
| 3-36 | 鞋、靴及附件 | 女中筒雨靴       | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有限责任公司 | 江苏南京 | 57.23  | 4.00   | 双  | 228.92    |
| 3-37 | 被服附件   | 金属大帽徽       | 全号型  | 爱尔达  | 浙江爱尔达实业有限公司        | 浙江嘉兴 | 5.43   | 97.00  | 个  | 526.71    |
| 3-38 | 被服附件   | 金属小帽徽       | 全号型  | 爱尔达  | 浙江爱尔达实业有限公司        | 浙江嘉兴 | 4.17   | 128.00 | 个  | 533.76    |
| 3-39 | 被服附件   | 领花          | 全号型  | 爱尔达  | 浙江爱尔达实业有限公司        | 浙江嘉兴 | 4.27   | 161.00 | 付  | 687.47    |
| 3-40 | 被服附件   | 金属胸徽        | 全号型  | 爱尔达  | 浙江爱尔达实业有限公司        | 浙江嘉兴 | 4.27   | 221.00 | 个  | 943.67    |
| 3-41 | 被服附件   | 金属警号        | 全号型  | 爱尔达  | 浙江爱尔达实业有限公司        | 浙江嘉兴 | 5.53   | 269.00 | 个  | 1,487.57  |
| 3-42 | 其他被服   | 领带          | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有限责任公司 | 江苏南京 | 20.37  | 66.00  | 条  | 1,344.42  |
| 3-43 | 被服附件   | 男领带卡        | 全号型  | 爱尔达  | 浙江爱尔达实业有限公司        | 浙江嘉兴 | 4.85   | 59.00  | 个  | 286.15    |
| 3-44 | 被服附件   | 女领带卡        | 全号型  | 爱尔达  | 浙江爱尔达实业有限公司        | 浙江嘉兴 | 4.85   | 63.00  | 个  | 305.55    |
| 3-45 | 其他被服   | 新款男内腰带      | 全号型  | 扬城   | 温州扬城皮具服饰有限责任公      | 浙江温州 | 93.12  | 267.00 | 条  | 24,863.04 |
| 3-46 | 其他被服   | 新款女内腰带      | 全号型  | 扬城   | 温州扬城皮具服饰有限责任公      | 浙江温州 | 88.27  | 72.00  | 条  | 6,355.44  |
| 3-47 | 其他被服   | 交警外腰带       | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有限责任公司 | 江苏南京 | 43.65  | 4.00   | 条  | 174.60    |
| 3-48 | 被服附件   | 软警衔         | 全号型  | 爱尔达  | 浙江爱尔达实业有限公司        | 浙江嘉兴 | 7.57   | 249.00 | 付  | 1,884.93  |
| 3-49 | 被服附件   | 硬警衔         | 全号型  | 爱尔达  | 浙江爱尔达实业有限公司        | 浙江嘉兴 | 13.63  | 171.00 | 付  | 2,330.73  |
| 3-50 | 被服附件   | 套式警衔        | 全号型  | 爱尔达  | 浙江爱尔达实业有限公司        | 浙江嘉兴 | 5.34   | 202.00 | 付  | 1,078.68  |
| 3-51 | 其他被服   | 反光背心        | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有限责任公司 | 江苏南京 | 130.95 | 12.00  | 件  | 1,571.40  |
| 3-52 | 其他被服   | 男皮手套        | 全号型  | 大虎   | 瑞安市大虎鞋业有限公司        | 浙江温州 | 76.63  | 194.00 | 双  | 14,866.22 |
| 3-53 | 其他被服   | 女皮手套        | 全号型  | 大虎   | 瑞安市大虎鞋业有限公司        | 浙江温州 | 76.63  | 74.00  | 双  | 5,670.62  |
| 3-54 | 其他被服   | 男针织白手套      | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有限责任公司 | 江苏南京 | 6.01   | 167.00 | 双  | 1,003.67  |
| 3-55 | 其他被服   | 女针织白手套      | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有限责任公司 | 江苏南京 | 6.01   | 35.00  | 双  | 210.35    |
| 3-56 | 其他被服   | 男毛针织圆领长袖T恤衫 | 全号型  | 凯奥尼  | 山东凯奥尼服装有限公司        | 山东枣庄 | 161.99 | 150.00 | 件  | 24,298.50 |
| 3-57 | 其他被服   | 女毛针织圆领长袖T恤衫 | 全号型  | 凯奥尼  | 山东凯奥尼服装有限公司        | 山东枣庄 | 161.99 | 102.00 | 件  | 16,522.98 |
| 3-58 | 被服附件   | 丝织胸徽        | 全号型  | 爱尔达  | 浙江爱尔达实业有限公司        | 浙江嘉兴 | 10.67  | 170.00 | 个  | 1,813.90  |
| 3-59 | 被服附件   | 丝织警号        | 全号型  | 爱尔达  | 浙江爱尔达实业有限公司        | 浙江嘉兴 | 9.22   | 387.00 | 个  | 3,568.14  |
| 3-60 | 其他被服   | 男毛针织圆领半袖T恤衫 | 全号型  | 凯奥尼  | 山东凯奥尼服装有限公司        | 山东枣庄 | 132.89 | 170.00 | 件  | 22,591.30 |

| 品目号  | 品目名称   | 货物名称        | 规格型号 | 品牌   | 制造商名称                  | 产地   | 单价(元)  | 数量      | 单位 | 总价(元)     |
|------|--------|-------------|------|------|------------------------|------|--------|---------|----|-----------|
| 3-61 | 其他被服   | 女毛针织圆领半袖T恤衫 | 全号型  | 凯奥尼  | 山东凯奥尼服装有限公司            | 山东枣庄 | 132.89 | 94.00   | 件  | 12,491.66 |
| 3-62 | 其他被服   | 警服男V领毛针织上衣  | 全号型  | 凯奥尼  | 山东凯奥尼服装有限公司            | 山东枣庄 | 213.40 | 58.00   | 件  | 12,377.20 |
| 3-63 | 其他被服   | 警服女V领毛针织上衣  | 全号型  | 凯奥尼  | 山东凯奥尼服装有限公司            | 山东枣庄 | 213.40 | 61.00   | 件  | 13,017.40 |
| 3-64 | 其他被服   | 警服男V领毛背心    | 全号型  | 凯奥尼  | 山东凯奥尼服装有限公司            | 山东枣庄 | 174.60 | 88.00   | 件  | 15,364.80 |
| 3-65 | 其他被服   | 警服女V领毛背心    | 全号型  | 凯奥尼  | 山东凯奥尼服装有限公司            | 山东枣庄 | 174.60 | 79.00   | 件  | 13,793.40 |
| 3-66 | 制服     | 男冬单裤        | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏南京 | 171.69 | 146.00  | 条  | 25,066.74 |
| 3-67 | 制服     | 女冬单裤        | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏南京 | 171.69 | 76.00   | 条  | 13,048.44 |
| 3-68 | 其他被服   | 男式警用绒背心     | 全号型  | 凯奥尼  | 山东凯奥尼服装有限公司            | 山东枣庄 | 73.54  | 178.00  | 件  | 13,090.12 |
| 3-69 | 其他被服   | 男毛针织套服上衣    | 全号型  | 凯奥尼  | 山东凯奥尼服装有限公司            | 山东枣庄 | 213.40 | 50.00   | 件  | 10,670.00 |
| 3-70 | 其他被服   | 男毛针织套服裤子    | 全号型  | 凯奥尼  | 山东凯奥尼服装有限公司            | 山东枣庄 | 172.66 | 42.00   | 条  | 7,251.72  |
| 3-71 | 其他被服   | 女毛针织套服上衣    | 全号型  | 凯奥尼  | 山东凯奥尼服装有限公司            | 山东枣庄 | 213.40 | 29.00   | 件  | 6,188.60  |
| 3-72 | 其他被服   | 女毛针织套服裤子    | 全号型  | 凯奥尼  | 山东凯奥尼服装有限公司            | 山东枣庄 | 172.66 | 15.00   | 条  | 2,589.90  |
| 3-73 | 鞋、靴及附件 | 新款改进女皮凉鞋    | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏南京 | 267.72 | 10.00   | 双  | 2,677.20  |
| 3-74 | 其他被服   | 女式警用绒背心     | 全号型  | 凯奥尼  | 山东凯奥尼服装有限公司            | 山东枣庄 | 73.54  | 137.00  | 件  | 10,074.98 |
| 3-75 | 其他被服   | 新款男雨衣       | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏南京 | 516.54 | 42.00   | 件  | 21,694.68 |
| 3-76 | 鞋、靴及附件 | 新款改进男单皮鞋    | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏南京 | 267.72 | 53.00   | 双  | 14,189.16 |
| 3-77 | 鞋、靴及附件 | 新款改进女单皮鞋    | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏南京 | 267.72 | 29.00   | 双  | 7,763.88  |
| 3-78 | 鞋、靴及附件 | 新款改进男皮凉鞋    | 全号型  | 5302 | 南京际华五三零二服饰装具有<br>限责任公司 | 江苏南京 | 267.72 | 19.00   | 双  | 5,086.68  |
| 3-79 | 其他被服   | 特警夏袜        | 全号型  | 凯奥尼  | 山东凯奥尼服装有限公司            | 山东枣庄 | 9.70   | 1243.00 | 双  | 12,057.10 |
| 3-80 | 其他被服   | 特警冬袜        | 全号型  | 凯奥尼  | 山东凯奥尼服装有限公司            | 山东枣庄 | 11.64  | 1388.00 | 双  | 16,156.32 |

#### 四、合同包4（五个旗县大队）

1.1、中标（成交）供应商：武汉市武公服装有限公司

1.2、中标（成交）总价： 781,092.55 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号 | 品目名称 | 货物名称    | 规格型号 | 品牌 | 制造商名称      | 产地 | 单价(元) | 数量    | 单位 | 总价(元)    |
|-----|------|---------|------|----|------------|----|-------|-------|----|----------|
| 4-1 | 其他被服 | 交警大檐帽   | 全码全规 | 帝豪 | 福州帝豪服饰有限公司 | 福建 | 50.44 | 53.00 | 顶  | 2,673.32 |
| 4-2 | 其他被服 | 交警女布卷檐帽 | 全码全规 | 帝豪 | 福州帝豪服饰有限公司 | 福建 | 50.44 | 14.00 | 顶  | 706.16   |

| 品目号  | 品目名称 | 货物名称              | 规格型号 | 品牌 | 制造商名称       | 产地 | 单价(元)  | 数量     | 单位 | 总价(元)     |
|------|------|-------------------|------|----|-------------|----|--------|--------|----|-----------|
| 4-3  | 其他被服 | 交警大檐凉帽            | 全码全规 | 帝豪 | 福州帝豪服饰有限公司  | 福建 | 45.59  | 58.00  | 顶  | 2,644.22  |
| 4-4  | 其他被服 | 交警女凉帽             | 全码全规 | 帝豪 | 福州帝豪服饰有限公司  | 福建 | 45.59  | 8.00   | 顶  | 364.72    |
| 4-5  | 其他被服 | 警察战训帽             | 全码全规 | 帝豪 | 福州帝豪服饰有限公司  | 福建 | 26.19  | 73.00  | 顶  | 1,911.87  |
| 4-6  | 其他被服 | 栽绒帽               | 全码全规 | 帝豪 | 福州帝豪服饰有限公司  | 福建 | 57.23  | 77.00  | 顶  | 4,406.71  |
| 4-7  | 制服   | 2019款男制式衬衣        | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 114.46 | 8.00   | 件  | 915.68    |
| 4-8  | 制服   | 2019款女制式衬衣        | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 114.46 | 17.00  | 件  | 1,945.82  |
| 4-9  | 制服   | 2019款男交警夏执勤       | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 110.58 | 209.00 | 件  | 23,111.22 |
| 4-10 | 制服   | 2019款女交警夏执勤       | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 110.58 | 53.00  | 件  | 5,860.74  |
| 4-11 | 制服   | 2019款男内穿衬衣        | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 106.70 | 31.00  | 件  | 3,307.70  |
| 4-12 | 制服   | 2019款女内穿衬衣        | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 106.70 | 21.00  | 件  | 2,240.70  |
| 4-13 | 制服   | 男夏单裤              | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 132.89 | 234.00 | 条  | 31,096.26 |
| 4-14 | 制服   | 女夏单裤              | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 132.89 | 45.00  | 条  | 5,980.05  |
| 4-15 | 制服   | 男春秋单裤             | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 152.29 | 257.00 | 条  | 39,138.53 |
| 4-16 | 制服   | 女春秋单裤             | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 152.29 | 60.00  | 条  | 9,137.40  |
| 4-17 | 制服   | 交警裙子              | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 122.22 | 23.00  | 条  | 2,811.06  |
| 4-18 | 制服   | 交警男春秋执勤服          | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 388.00 | 121.00 | 套  | 46,948.00 |
| 4-19 | 制服   | 交警女春秋执勤服          | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 388.00 | 52.00  | 套  | 20,176.00 |
| 4-20 | 制服   | 交警男冬执勤服           | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 535.89 | 108.00 | 套  | 57,876.12 |
| 4-21 | 制服   | 交警女冬执勤服           | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 535.89 | 14.00  | 套  | 7,502.46  |
| 4-22 | 其他被服 | 男改进款冬执勤服内胆(可单独外穿) | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 320.10 | 144.00 | 件  | 46,094.40 |
| 4-23 | 其他被服 | 女改进款冬执勤服内胆(可单独外穿) | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 320.10 | 27.00  | 件  | 8,642.70  |
| 4-24 | 制服   | 男夏季作训服            | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 181.39 | 29.00  | 套  | 5,260.31  |
| 4-25 | 制服   | 女夏季作训服            | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 181.39 | 7.00   | 套  | 1,269.73  |
| 4-26 | 制服   | 男春秋常服             | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 463.66 | 29.00  | 套  | 13,446.14 |
| 4-27 | 制服   | 女春秋常服             | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 463.66 | 19.00  | 套  | 8,809.54  |
| 4-28 | 制服   | 交(巡)警男多功能服        | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 823.23 | 64.00  | 套  | 52,686.72 |
| 4-29 | 制服   | 交(巡)警女多功能服        | 量体裁衣 | 武公 | 武汉市武公服装有限公司 | 湖北 | 823.23 | 14.00  | 套  | 11,525.22 |

| 品目号  | 品目名称   | 货物名称                   | 规格型号 | 品牌  | 制造商名称         | 产地 | 单价（元）  | 数量     | 单位 | 总价（元）     |
|------|--------|------------------------|------|-----|---------------|----|--------|--------|----|-----------|
| 4-30 | 制服     | 交警男多功能上衣（内胆填充物为超细纤维絮片） | 量体裁衣 | 武公  | 武汉市武公服装有限公司   | 湖北 | 369.57 | 28.00  | 件  | 10,347.96 |
| 4-31 | 制服     | 交警女多功能上衣（内胆填充物为超细纤维絮片） | 量体裁衣 | 武公  | 武汉市武公服装有限公司   | 湖北 | 369.57 | 4.00   | 件  | 1,478.28  |
| 4-32 | 鞋、靴及附件 | 2018款男棉皮鞋              | 全码全规 | 三五五 | 际华三五五皮革皮鞋有限公司 | 河南 | 330.77 | 40.00  | 双  | 13,230.80 |
| 4-33 | 鞋、靴及附件 | 2018款女棉皮鞋              | 全码全规 | 三五五 | 际华三五五皮革皮鞋有限公司 | 河南 | 330.77 | 8.00   | 双  | 2,646.16  |
| 4-34 | 鞋、靴及附件 | 男中筒雨靴                  | 全码全规 | 大虎  | 瑞安市大虎鞋业有限公司   | 浙江 | 57.23  | 6.00   | 双  | 343.38    |
| 4-35 | 鞋、靴及附件 | 改进款作训鞋                 | 全码全规 | 三五五 | 际华三五五皮革皮鞋有限公司 | 河南 | 131.92 | 159.00 | 双  | 20,975.28 |
| 4-36 | 被服附件   | 金属大帽徽                  | 全码全规 | 军威  | 浙江军威警用物资有限公司  | 浙江 | 5.44   | 64.00  | 个  | 348.16    |
| 4-37 | 被服附件   | 金属小帽徽                  | 全码全规 | 军威  | 浙江军威警用物资有限公司  | 浙江 | 4.18   | 100.00 | 个  | 418.00    |
| 4-38 | 被服附件   | 领花                     | 全码全规 | 军威  | 浙江军威警用物资有限公司  | 浙江 | 4.27   | 49.00  | 付  | 209.23    |
| 4-39 | 被服附件   | 金属胸徽                   | 全码全规 | 军威  | 浙江军威警用物资有限公司  | 浙江 | 4.27   | 78.00  | 个  | 333.06    |
| 4-40 | 被服附件   | 金属警号                   | 全码全规 | 军威  | 浙江军威警用物资有限公司  | 浙江 | 5.53   | 88.00  | 个  | 486.64    |
| 4-41 | 其他被服   | 领带                     | 全码全规 | 爱尔达 | 浙江爱尔达实业有限公司   | 浙江 | 20.37  | 26.00  | 条  | 529.62    |
| 4-42 | 被服附件   | 男领带卡                   | 全码全规 | 军威  | 浙江军威警用物资有限公司  | 浙江 | 4.85   | 45.00  | 个  | 218.25    |
| 4-43 | 被服附件   | 女领带卡                   | 全码全规 | 军威  | 浙江军威警用物资有限公司  | 浙江 | 4.85   | 18.00  | 个  | 87.30     |
| 4-44 | 其他被服   | 新款男内腰带                 | 全码全规 | 军威  | 浙江军威警用物资有限公司  | 浙江 | 93.12  | 277.00 | 条  | 25,794.24 |
| 4-45 | 其他被服   | 新款女内腰带                 | 全码全规 | 军威  | 浙江军威警用物资有限公司  | 浙江 | 88.27  | 49.00  | 条  | 4,325.23  |
| 4-46 | 其他被服   | 交警外腰带                  | 全码全规 | 军威  | 浙江军威警用物资有限公司  | 浙江 | 43.65  | 11.00  | 条  | 480.15    |
| 4-47 | 被服附件   | 软警衔                    | 全码全规 | 爱尔达 | 浙江爱尔达实业有限公司   | 浙江 | 7.57   | 304.00 | 付  | 2,301.28  |
| 4-48 | 被服附件   | 硬警衔                    | 全码全规 | 爱尔达 | 浙江爱尔达实业有限公司   | 浙江 | 13.63  | 112.00 | 付  | 1,526.56  |
| 4-49 | 被服附件   | 套式警衔                   | 全码全规 | 爱尔达 | 浙江爱尔达实业有限公司   | 浙江 | 5.34   | 185.00 | 付  | 987.90    |
| 4-50 | 其他被服   | 反光背心                   | 量体裁衣 | 武公  | 武汉市武公服装有限公司   | 湖北 | 130.95 | 6.00   | 件  | 785.70    |
| 4-51 | 其他被服   | 男皮手套                   | 全码全规 | 大虎  | 瑞安市大虎鞋业有限公司   | 浙江 | 76.63  | 97.00  | 双  | 7,433.11  |
| 4-52 | 其他被服   | 女皮手套                   | 全码全规 | 大虎  | 瑞安市大虎鞋业有限公司   | 浙江 | 76.63  | 25.00  | 双  | 1,915.75  |
| 4-53 | 其他被服   | 男针织白手套                 | 全码全规 | 大虎  | 瑞安市大虎鞋业有限公司   | 浙江 | 6.02   | 134.00 | 双  | 806.68    |
| 4-54 | 其他被服   | 女针织白手套                 | 全码全规 | 大虎  | 瑞安市大虎鞋业有限公司   | 浙江 | 6.02   | 21.00  | 双  | 126.42    |
| 4-55 | 其他被服   | 男毛针织圆领长袖T恤衫            | 量体裁衣 | 盈盈  | 张家港盈盈针织服饰有限公司 | 江苏 | 161.99 | 207.00 | 件  | 33,531.93 |
| 4-56 | 其他被服   | 女毛针织圆领长袖T恤衫            | 量体裁衣 | 盈盈  | 张家港盈盈针织服饰有限公司 | 江苏 | 161.99 | 43.00  | 件  | 6,965.57  |

| 品目号  | 品目名称   | 货物名称        | 规格型号 | 品牌   | 制造商名称          | 产地 | 单价(元)  | 数量      | 单位 | 总价(元)     |
|------|--------|-------------|------|------|----------------|----|--------|---------|----|-----------|
| 4-57 | 被服附件   | 丝织胸徽        | 全码全规 | 爱尔达  | 浙江爱尔达实业有限公司    | 浙江 | 10.67  | 120.00  | 个  | 1,280.40  |
| 4-58 | 被服附件   | 丝织警号        | 全码全规 | 爱尔达  | 浙江爱尔达实业有限公司    | 浙江 | 9.22   | 228.00  | 个  | 2,102.16  |
| 4-59 | 其他被服   | 男毛针织圆领半袖T恤衫 | 量体裁衣 | 盈盈   | 张家港盈盈针织服饰有限公司  | 江苏 | 132.89 | 236.00  | 件  | 31,362.04 |
| 4-60 | 其他被服   | 女毛针织圆领半袖T恤衫 | 量体裁衣 | 盈盈   | 张家港盈盈针织服饰有限公司  | 江苏 | 132.89 | 51.00   | 件  | 6,777.39  |
| 4-61 | 其他被服   | 警服男V领毛针织上衣  | 量体裁衣 | 盈盈   | 张家港盈盈针织服饰有限公司  | 江苏 | 213.40 | 58.00   | 件  | 12,377.20 |
| 4-62 | 其他被服   | 警服女V领毛针织上衣  | 量体裁衣 | 盈盈   | 张家港盈盈针织服饰有限公司  | 江苏 | 213.40 | 29.00   | 件  | 6,188.60  |
| 4-63 | 其他被服   | 警服男V领毛背心    | 量体裁衣 | 盈盈   | 张家港盈盈针织服饰有限公司  | 江苏 | 174.60 | 68.00   | 件  | 11,872.80 |
| 4-64 | 其他被服   | 警服女V领毛背心    | 量体裁衣 | 盈盈   | 张家港盈盈针织服饰有限公司  | 江苏 | 174.60 | 36.00   | 件  | 6,285.60  |
| 4-65 | 制服     | 男冬单裤        | 量体裁衣 | 武公   | 武汉市武公服装有限公司    | 湖北 | 171.69 | 238.00  | 条  | 40,862.22 |
| 4-66 | 制服     | 女冬单裤        | 量体裁衣 | 武公   | 武汉市武公服装有限公司    | 湖北 | 171.69 | 47.00   | 条  | 8,069.43  |
| 4-67 | 其他被服   | 男式警用绒背心     | 量体裁衣 | 三五四三 | 际华三五四三针织服饰有限公司 | 河北 | 73.54  | 172.00  | 件  | 12,648.88 |
| 4-68 | 其他被服   | 男毛针织套服上衣    | 量体裁衣 | 盈盈   | 张家港盈盈针织服饰有限公司  | 江苏 | 213.40 | 66.00   | 件  | 14,084.40 |
| 4-69 | 其他被服   | 男毛针织套服裤子    | 量体裁衣 | 盈盈   | 张家港盈盈针织服饰有限公司  | 江苏 | 172.66 | 64.00   | 条  | 11,050.24 |
| 4-70 | 其他被服   | 女毛针织套服上衣    | 量体裁衣 | 盈盈   | 张家港盈盈针织服饰有限公司  | 江苏 | 213.40 | 7.00    | 件  | 1,493.80  |
| 4-71 | 其他被服   | 女毛针织套服裤子    | 量体裁衣 | 盈盈   | 张家港盈盈针织服饰有限公司  | 江苏 | 172.66 | 6.00    | 条  | 1,035.96  |
| 4-72 | 鞋、靴及附件 | 新款改进女皮凉鞋    | 全码全规 | 三五一五 | 际华三五一五皮革皮鞋有限公司 | 河南 | 267.72 | 4.00    | 双  | 1,070.88  |
| 4-73 | 其他被服   | 女式警用绒背心     | 量体裁衣 | 三五四三 | 际华三五四三针织服饰有限公司 | 河北 | 73.54  | 41.00   | 件  | 3,015.14  |
| 4-74 | 其他被服   | 新款男雨衣       | 量体裁衣 | 武公   | 武汉市武公服装有限公司    | 湖北 | 516.55 | 6.00    | 件  | 3,099.30  |
| 4-75 | 其他被服   | 新款女雨衣       | 量体裁衣 | 武公   | 武汉市武公服装有限公司    | 湖北 | 516.55 | 1.00    | 件  | 516.55    |
| 4-76 | 鞋、靴及附件 | 新款改进男单皮鞋    | 全码全规 | 三五一五 | 际华三五一五皮革皮鞋有限公司 | 河南 | 267.72 | 52.00   | 双  | 13,921.44 |
| 4-77 | 鞋、靴及附件 | 新款改进女单皮鞋    | 全码全规 | 三五一五 | 际华三五一五皮革皮鞋有限公司 | 河南 | 267.72 | 8.00    | 双  | 2,141.76  |
| 4-78 | 鞋、靴及附件 | 新款改进男皮凉鞋    | 全码全规 | 三五一五 | 际华三五一五皮革皮鞋有限公司 | 河南 | 267.72 | 37.00   | 双  | 9,905.64  |
| 4-79 | 其他被服   | 特警夏袜        | 全码全规 | 三五四三 | 际华三五四三针织服饰有限公司 | 河北 | 9.70   | 1095.00 | 双  | 10,621.50 |
| 4-80 | 其他被服   | 特警冬袜        | 全码全规 | 三五四三 | 际华三五四三针织服饰有限公司 | 河北 | 11.64  | 1047.00 | 双  | 12,187.08 |

呼和浩特市政府采购中心  
2023年08月22日